
			



	
		
	

		
			
					
					
						
					
			
						
				
						
											
													
										+420 775 580 691
									


				

				

					

		

				
			
						
				
						
											
													
										delso@delso.cz
									


				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Sleva až 20% na vybrané výškově nastavitelné stoly a podnože. POUZE NYNÍ.
Ve dnech 10. – 13. dubna je naše prodejna uzavřena z důvodu účasti na veletrhu FOR INTERIOR. Pro naše zákazníky vstupenka zdarma.
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
														
							[image: Delso]								
													

				

					

		

				
			
						
				
					
			
				
				
					
													Úvod
	E-SHOP
			
						
						
					
			
						
						
					
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Dětský rostoucí nábytek
		

				

				
				
						
											

												
													
										Rostoucí nábytek Moll
											
									
	
											

												
													
										Rostoucí nábytek Mayer
											
									


				

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Ergonomické rostoucí batohy
		

				

				
				
						
											

												
													
										Beckmann
											
									
	
											

												
													
										Ergobag
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Elektrické výškově nastavitelné stoly
		

				

				
				
						
											

												
													
										Elektrické výškově nastavitelné stoly
											
									
	
											

												
													
										Výškově nastavitelné stolové konstrukce
											
									
	
											

												
													
										Příslušenství k výškově nastavitelným stolům
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Zdravotní kancelářské židle Therapia
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Ergonomické pomůcky a doplňky
		

				

				
				
						
											

												
													
										 Držáky monitorů - PC ramena
											
									
	
											

												
													
										Podnožky ke stolu
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Židle
		

				

				
				
						
											

												
													
										Kancelářské židle a křesla
											
									
	
											

												
													
										Jednací židle
											
									
	
											

												
													
										 Zdravotní kancelářské židle
											
									


				

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Kancelářský nábytek
		

				

				
				
						
											

												
													
										Pracovní stoly
											
									
	
											

												
													
										Skříně
											
									
	
											

												
													
										Kontejnery
											
									
	
											

												
													
										Paravány
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: kusticka_budka_cube_call_chat 3]								
													

				

				
				
			Akustické budky
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Akustické prvky
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Soft sezení
		

				

					

		

				
			
						
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Akce & Výprodej
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Dárkové poukazy
		

				

				
				
														
							[image: ]								
													

				

				
				
			Designové hodiny
		

				

				
				
					
			

		

				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		




	Služby
	Pro firmy
	O nás
	Reference



	Blog
	Kontakt
	Naše prodejna
	Dodání a platba




						
					

					
				

				
															
													
																			
															

						

															
																	

								
			

		

		 
				

				

				
				
						
					Úvod
	E-SHOP
	Dětský rostoucí nábytek
	Elektrické výškově nastavitelné stoly
	Ergonomické pomůcky a doplňky
	Židle
	Zdravotní kancelářské židle Therapia
	VÝPRODEJ / AKCE
	Ergonomické rostoucí batohy
	Akustické budky
	Paravány
	Kancelářský nábytek
	Designové hodiny
	Dárkové poukazy



	Služby
	Pro firmy
	O nás
	O nás
	Reference



	Blog
	Kontakt
	Kontakt
	Naše prodejna
	Dodání a platba




			
					
						Menu
		

					
					Úvod
	E-SHOP
	Dětský rostoucí nábytek
	Elektrické výškově nastavitelné stoly
	Ergonomické pomůcky a doplňky
	Židle
	Zdravotní kancelářské židle Therapia
	VÝPRODEJ / AKCE
	Ergonomické rostoucí batohy
	Akustické budky
	Paravány
	Kancelářský nábytek
	Designové hodiny
	Dárkové poukazy



	Služby
	Pro firmy
	O nás
	O nás
	Reference



	Blog
	Kontakt
	Kontakt
	Naše prodejna
	Dodání a platba




			
				

				

					

		

				
			
						
						
					
			
						
				
					
			
						
		

				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				

		
								
		
		
		
				
			
		
				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Strana nenalezena
		

				

				
				
			Zkuste prosím zadat nový výraz nebo využijte navigaci pro přechod na jinou stranu.
		

				

				
				
					
			
												
					Search

											
														Search
						

					
					
					
					
									

			

		
				

				

					

		

					

		
				

					
 
			
 
	
 

			
			
											
						
						
					
			
						
				
					

							
					KLIENTSKÉ				

			
			
				RECENZE
 
							


					

				

				

				
				
					
			
				
											
									
							
					
						Zakoupili jsme polohovací stůl Projuster a židli Therapia BODY PLUS a nemůžeme se ji vynachválit. Vzhledem k tomu, že máme doma fyzioterapeuta, musela židle splňovat náročné požadavky a našli jsme tuto možnost a nelitujeme. Kombinaci polohovatelného stolu a k tomu židle, kterou můžete napolohovat přesně podle potřeb, se hned osvědčila. Zaměstnanci firmy jsou zkušení a dokáži velmi dobře poradit. Rozhodne doporučujeme prodejnu navštívit.					

									

						
									
						[image: Filip K.]
											

								Filip K.KOTAX Group s.r.o.			

		

								

											
									
							
					
						Luxusni kancelarske stoly...pecka...doporucuji. Už mám doma jeden Projuster a nevěřili byste, jak super se u něj sedí/stojí. Snadná instalace, hladký design. Homeoffice se tak posouvá na úplně novou úroveň. Stůl poskytuje absolutní svobodu a brutální komfort rámci výškového nastavení v rámci dostupného rozsahu. Dávám nekompromisních 5 hvězdiček.					

									

						
									
						[image: Miroslav K.]
											

								Miroslav K.Google recenze			

		

								

											
									
							
					
						Zakoupila jsem polohovací stůl. Oceňuji, že je stabilní i ve vyšších polohách. A velmi musím ocenit zákaznický přístup: možnost objednání dovozu i s montáží. Možnost atypického rozměru stolu. Nic není problém. Vstřícné a rychlé jednání. A super cena. Doporučuji i Gymba podložku pro aktivní stání u stolu. Doporučuji!					

									

						
									
						[image: Eva D.]
											

								Eva D.Google recenze			

		

								

											
									
							
					
						U společnosti DELSO jsme objednali kompletní vybavení našich nových kanceláří (psací stoly, židle, skříně, vybavení zasedací místností, pohovku s křeslem a celou kuchyni). Chtěl bych vyzdvihnout komunikaci s panem Šnoblem, trpělivost při výběru materiálů a barevných kombinací. Osobně dorazil i na montáž, která byla hotova během dvou dnů. Od pořízení nábytku a vybavení uběhly 2 roky. Křeslo k pohovce vykazovalo po půl roce menší nedostatek v kvalitě látky, ale po zavolání bylo obratem nahrazeno novým kusem, který je již v pořádku.					

									

						
									
						[image: DAF Used Truck Centrum Praha]
											

								DAF Used Truck Centrum PrahaProdej a servis nákladních vozů			

		

								

											
									
							
					
						Koupil jsem si zdravotní židli Therapia. Židli mi prodával syn majitele pan Šnobl a ten se o zákazníky umí postarat. Židli jsem si nechal udělat na zakázku a přivezli mi jí, až domů. Skvělý servis. Pokud chcete za svoje peníze dostal kvalitu a super servis, tak doporučuji nakupovat u pana Šnobla.					

									

						
									
						[image: Vít P.]
											

								Vít P.Google recenze			

		

								

											
									
							
					
						"Nutno říci, že společnost Delso nabízí opravdu široký sortiment kancelářského nábytku, zaměstnává naprosté profesionály a vyjde vstříc zákazníkovi naprosto ve všem. Nechali jsme si vybavit nové kancelářské prostory od A do Z a nutno říci, že vše vypadá ještě lépe, než jsme původně doufali. Kvalitní nábytek, kvalitní montáž, dobré ceny. Jestli se dá nějaká nábytkářská společnost doporučit, tak je to rozhodně Delso."					

									

						
									
						[image: Muller s.r.o.]
											

								Muller s.r.o.Výrobce mléčných výrobků			

		

								

											
									
							
					
						Ochotný personál, velmi přesné a stručné informace. Koupi židle Therapia a výškově nastavitelného stolu Projuster hodnotím velmi pozitivně. Správné sezení i výška stolu se okamžitě projevily a rozdíl je to opravdu velký. Oceňuji ochotu zapůjčit židle Therapia domů na vyzkoušení (vybíral jsem ze dvou typů).					

									

						
									
						[image: Jan N. ]
											

								Jan N. Google recenze			

		

								

											
									
							
					
						"Se společností DELSO jsme vybavili řadu našich prodejen kancelářským nábytkem po celé ČR. Zárukou je skvělá komunikace, flexibilita, kvalita dodaného nábytku a odborně provedená montáž, samozřejmostí je i příznivá cena. Petr Ottmár, PRO-DOMA, SE."					

									

						
									
						[image: PRO-DOMA]
											

								PRO-DOMAStavebniny			

		

								

											
									
							
					
						Ve společnosti Delso jsem nakupoval již podruhé a pokaždé jsem byl velmi spokojen. Tentokrát to byl elektrický výškově nastavitelný stůl, potřeboval jsem atypickou velikost a domluva byla výborná, včetně doporučení, co přesně vybrat (včetně doplňků). Vše proběhlo naprosto perfektně od výběru až po dodání. Stůl je nejen funkční, ale i pěkný, určitě doporučuji jak stůl, tak společnost Delso :-). Děkuji					

									

						
									
						[image: Pavel S.]
											

								Pavel S.Google recenze			

		

								

											
									
							
					
						Při koupi rostoucího nábytku, poradili, přivezli, sestavili, vše bez problémů super.					

									

						
									
						[image: Lukáš H.]
											

								Lukáš H.Google recenze			

		

								

											
									
							
					
						Skvela a odborna prezentace pri vyberu detskeho rostouciho nabytku pro syna a jeste lepsi pri vyberu elektrickeho vyskove nastavitelneho stolu a zdravotni zidle pro me!!! Maximalne doporucuji!!!					

									

						
									
						[image: Martin Š.]
											

								Martin Š.Google recenze			

		

								

									

															

																
														Previous
						

						
														Next
						

												

		

				

				

					

		

					

		
				

									

		

	
			
				
		
									
							Rychlá navigace
	Sortiment
	Služby
	Blog
	Dodání a platba
	Vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Naše prodejna
	Partneři
	Ochrana osobních údajů
	SK eshop



Useful links
			
	Privacy Policy
	Returns
	Terms & Conditions
	Contact Us
	Latest News
	Our Sitemap


		    	

		
						

																	
										[image: ]

 Na Harfě 3, 190 00 Praha 9

 (+420) 222 522 686

 delso@delso.cz



		
Footer Menu
			
	Instagram profile
	New Collection
	Woman Dress
	Contact Us
	Latest News
	Purchase Theme


		    	

		
		
						
						
					
			
						
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

					

		
				

								

																	
							Otevírací hodiny
			
Po: 9:30 - 18:00

Út: 9:30 - 18:00

St: 9:30 - 18:00

Čt: 9:30 - 18:00

Pá: 9:30 - 17:00

So: 9:30 - 13:00

Ne: ZAVŘENO



		


[image: ]



[image: ]



[image: ]


						

													
	

	
							
					
						
							
																	 DELSO INTERIÉRY s.r.o. Všechna práva vyhrazena. Vyrobilo eSoul - v roce 2021.															

													

					

				

					
	
 


			
					
								
					
					
										
						
							Search						
											
				

													
						
							

						


											

							

							Menu
	Kategorie:


				Sortiment
	Služby
	Blog
	Dodání a platba
	Vrácení zboží
	Obchodní podmínky
	Kontakt
	Naše prodejna
	Partneři
	Ochrana osobních údajů
	SK eshop

	Úvod
	E-SHOP
	Dětský rostoucí nábytek
	Elektrické výškově nastavitelné stoly
	Ergonomické pomůcky a doplňky
	Židle
	Zdravotní kancelářské židle Therapia
	VÝPRODEJ / AKCE
	Ergonomické rostoucí batohy
	Akustické budky
	Paravány
	Kancelářský nábytek
	Designové hodiny
	Dárkové poukazy



	Služby
	Pro firmy
	O nás
	O nás
	Reference



	Blog
	Kontakt
	Kontakt
	Naše prodejna
	Dodání a platba



	Přihlásit se / Registrovat


		
			
				
					Košík
					
						close
					

				

				

			

					
									
								
					
					
										
						
							Search						
											
				

									Start typing to see products you are looking for.

													
						
							

						


													

											

							

		Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější zážitek tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním VŠECH souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení CookieOdmítnout Souhlasím se vším


Manage consent

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Privacy Overview
				
					This website uses cookies to improve your experience while you navigate through the website. Out of these, the cookies that are categorized as necessary are stored on your browser as they are essential for the working of basic functionalities of the website. We also use third-party cookies that help us analyze and understand how you use this website. These cookies will be stored in your browser only with your consent. You also have the option to opt-out of these cookies. But opting out of some of these cookies may affect your browsing experience.

				

							

		

		
												
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních ukazatelů webových stránek, které pomáhají poskytovat návštěvníkům lepší uživatelský zážitek.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketing							
															
									
									Marketing
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Ostatní nekategorizované soubory cookie jsou ty, které se analyzují a zatím nebyly zařazeny do žádné kategorie.
	Cookie	Délka	Popis
	m	2 years	No description available.

								

							

						

					

																	
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  







            

			


				

		
					
						
					
			
						
				
					

							
					Poptávám				

			
			
				ROHOVÝ STŮL SHAPER NA MÍRU
 
							


					

				

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefonní číslo							
								

						

								
												
								Požadovaný rozměr stolu							
														
											

								
												
								Barva podnoží							
														
											

								
												
								Barva desky							
														
											

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat formulář
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					

							
					Chcete				

			
			
				VÍCE INFORMACÍ K AKUSTICKÉ BUDCE? 
 
							


					

				

				

				
				
							Vyplňte níže nezávazný formulář a my se vám co nejdříve ozveme, abychom probrali vaše požadavky a navrhnuli další postup. 
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefonní číslo							
								

						

								
												
								Preferovaný datum							
						
		
						

								
												
								Preferovaný čas							
								
						

								
												
								Typ nábytku							
								
			
							

			Vyberte nábytek
Dětský rostoucí nábytek
Zdravotní židle
Elektrické výškově nastavitelné stoly
Jiné


		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat formulář
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
					

							
					PŘIJĎTE SI 				

			
			
				VYZKOUŠET ŽIDLI NA PRODEJNĚ
 
							


					

				

				

				
				
							Vyplňte níže nezávazný formulář a my se vám co nejdříve ozveme, abychom domluvili termín vaší návštěvy, při které se můžete vyzkoušet jakýkoliv model zdravotní kancelářské židle a společně vybereme ten nejvhodnější model a konfiguraci.
						

				

				
				
					
			
			
			

			
			
								
												
								Vaše jméno a příjmení							
														
											

								
												
								E-mail							
														
											

								
												
								Telefonní číslo							
								

						

								
												
								Preferovaný datum							
						
		
						

								
												
								Preferovaný čas							
								
						

								
												
								Typ židle							
								
			
							

			Vyberte model židle
Therapia ENERGY & BODY
Therapia ENERGY+
Therapia SENSE
Therapia STANDI


		

						

								
					

				

								
					
						
															
																										
																						Odeslat formulář
													
					
				

			

		

				

				

					

		

					

		
				

			
	









































































    






